[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

INDICAÇÃO nº  149 / 2022

Súmula: - Solicita Providencias do Executivo junto a ENEL - Construção de um Abrigo para a Área Externa do Posto de Atendimento, localizado na Rua Manoel Alves Mendes, 204 – Centro – Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias junto a  ENEL Construção de Abrigo para Área Externa do Posto de Atendimento, localizado na Rua Manoel Alves Mendes, 204 – Centro –  Itapevi – SP.

Justificativa
Senhor Presidente:-

    Senhores Vereadores:-

 Trata-se de solicitação dos munícipes através deste vereador, pois a construção de cobertura na área externa do posto de atendimento da ENEL, se faz necessária a fim de melhorar as condições dos usuários deste serviço, os quais ficam esperando atendimento por longos períodos, em filas, debaixo de chuva ou sol.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2022.

[image: image2.jpg]CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

Página 1 de 1